
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

I .

SMLUVNÍ STRANY
TINT s.r.o.
se sídlem: Riegrova 832, Místek, 738 01 Frýdek - Místek
IČ 63323966, DIČ CZ63323966
zastoupena Pavlem Mohylou, jednatelem
jako ,,prodávající"

a

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
se sídlem: Porubská 83 1/10, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ 62348299
zastoupena Mgr. Martinou KOrberovou, ředitelkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 3640529379/0800
jako »kupující"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní smlouvu v tomto znění

II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Předmětem Kupní smlouvy jsou digitální učební pomůcky - pokročilé digitální
technologie využitelné pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních
kompetencí uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.
Digitální učební pomůcky jsou pořízeny pro účely realizace projektu ,,Národní plán
obnovy - pokročilé digitální učební pomůcky" a spolufinancovány z prostředků
fondu Evropské unie - Next Generation EU.

III.
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB ÚHRADY

3.1. Kupující zaplatí za předmět koupě kupní cenu ve výši 652 674 KČ
(slovy: šestsetpadesátdvatisícešestsetsedmdesátčtyřikorunyčeské) včetně DPH.
Kupní cena bude uhrazena převodem na účet prodávajícího po předání předmětu koupě a
náklady spojenými s dodáním na základě daňového dokladu (faktu'y) vystaveného
prodávajícím, a to nejpozději do 30 dnů od jeho vystavení. Cena předmětu koupě
zahrnuje dodávku, dopravu a instalaci.

3.2. Kupující prohlašuje, že má potřebné finanční krytí předmětu koupě.
3.3. V případě prodlení úhrady dohodnuté ceny uhradí kupující prodávajícímu smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.



IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku včetně dopravy a instalace na adresu:
Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace,
Porubská 83 1/10, 708 00 Ostrava - Poruba.

4.2. Termín dodání plnění je 28 dní od podpisu smlouvy oběma stranami, nejpozději
do 15.12.2023.

4.3. Spolu s dodávaným předmětem plnění budou kupujícímu předány veškeré návody
(manuály) k používání, doklady a dokumenty, které se k předmětu plnění vztahují a
které jsou obvyklé, nutné či vhodné k jejich převzetí a užívání Návody (manuály
k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání
kupujícímu se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

V.
VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

5.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců.
V případě, že se v záruční době vyskytne na předmětu koupě vada, náleží kupujícímu
práva dle ust. § 2169 občanského zákoníku, v platném znění. Záruka se nevztahuje na
poškození vzniklá nevhodným užíváním a neodborným ošetřováním.

5.2. Prodávající zaručuje kupujícímu, že dodaný předmět plnění a všechny jeho součásti
budou v souladu s touto kupní smlouvou, zejména:
a) nové a nepoužité
b) plně fúnkční
c) pochází z CZ distribuce
d) použitelné v České republice
e) bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní smlouvě
f) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad.

VI.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v centrálním registru smluv, zřízeném dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zveřejní Základní škola generála
Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace. Smluvní strany dále
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich využití a
zveřejnění bez dalších podmínek.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

6.3. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být provedeny v písemné formě a
podepsány oběma smluvními stranami.

6.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, porozuměly jí a s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy níže.

V Ostravě dne 11.10.2023

Kupující:
Mgr. Martina KOrberová, ředitelka

V Ostravě dne ... .... .. .... .. ....

Prodávající:
Pavel Mohyla, jednatel



í l
tint@tint.cz
www.tint.cz
Tel.: 558 628 898
GSM: 773 781 877

\Nabídka číslo: 52311929

r

Strana 1. l' 1

Dodavatel: TINT s. r. o.
Riegrova 832

738 01 Frýdek-Místek
IČ: 63323966 DIČ: CZ63323966

Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, spis C/13356.
IBAN: CZ8703000000000191624835
SWIFT: CEKOCZPP
ČÍslo účtu: ČSOB a. s. Ostrava, 191624835,/0300

l

?

)'"Odběrate1:
5912

"

) Základní Škola generála Zdeňka
i Škarvady, Ostrava-Porúba, příspěvková
l Porubská 831,'10

708 00 Ostrava - Poruba
Česká republika

IČ: 62348299 DIČ:
J I

Doprava:
Platnost nabídky do:
Vystaveno:
Datum předpokl. dodávky:
Forma úhrady:

15.10.2023
03.10.2023
15.10.2023

příjemce: Základní Škola generála Zdeňka Škarvady,
1 Ostrava-Porúba, příspěvková organizace

Porubská 831/10
708 00 Ostrava - Poruba

Číslo poptávky:

(Název zboZí

Wonder Dash - vzdělávací robot, záruka 24 měsíců

Cutebot - Micro:bit chytré závodní auto V3.0,záruka 24 měsíců

Polaroid 3D Pero Play+, záruka 24 měsíců

Ubiquiti U6-PRO - UniFi 6 PRro Access Point,záruka 24 měsíců
Levenhuk Discovery Artisan 128 Digital, záruka 24 měsíců

Apple Watch Ultra 2 49mm tit. pouz.Čern-modr trail. tah., zár24 mě
Zoner Photo Studio PRO,záruka -24 měsíců
výuková multilicence pro neomezený počet uživatelů
DJI Air 2S Fly Ccmbo,CP,MA.00000350.01,zár.24 měsíců
4DRC DRONE RICHIE V4 WIFI 4K, 2 bat. záruka 24 měsíců

VJOCABee, záruka neriÍ specifikována je to software

VEX 123 sada, záruka 24 měsíců
KEYESTUDIO CHYTRÝ DOMEČEK PRO MICRO:BIT - Zář 24 měsíců

(BEZ MICRO:BIT)
BBC micro:bit V2.2 (V2.21) Club Kit , záruka 24 měsíců

LEGO® Education 45345 SPIKE'" Essential Set, záruka 24 měsíců
Pro-Bot autíčko, záruka 24 měsíců
Creaiity ENDER 3, záruka 24 měsíců

Huawei Watch Fit SE Starry Black, záruka 24 měsíců
lego® boost 17!01 Tvořivý box (Creative Toolbox)
záruka 24 měsíců

Termín dodání kompletní nabídky je do 28 dní od podpisu smlouvy.

Rekapitulace DPH Č. daně

21% netto výstup 56

MnoZství
f

V

Z toho Z toho C.daně Celkem v CZK )
AO EO

10,00
10,00
20,00
12,00
15,00

1,00
1,00

Jedn.cena
vC. poplatkŮ

5 580,00

690,00

710,00

3 485,00

3 990,00

19 950,00

5 190,00

56 55 800,00
56 6 900,00
56 14 200,00
56 41 820,00
56 59 850,00
56 19 950,00
56 5 190,00

1,00 26 900,00 56 26 900,00
2,00 2 200,00 56 4 400,00

300,00 205,00 56 61 500,00
1,00 28 650,00 56 28 650,00
4,00 1 360,00 56 5 440,00

4,00 3 950,00 56 15 800,00
15,00 6 600,00 56 99 000,00
4,00 3 550,00 56 14 200,00
4,00 3 200,00 56 12 800,00
2,00 2 000,00 56 4 000,00

15,00 4 200,00 56 63 000,00

% Základ daně Daň CZK S dani

21 % 539 400,00 113 274,00 652 674,00

neplatit, nejedná se o daňový doklad. (Celkem v CZK 652 674,00)

Děkujeme za Vaši poptávku.
Zpracováno v lhformaä?/b7 sýstému Dialog 3OOOS.

vystavil : Márún Stryk
mstryk@tint.cz


